
 
ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

43 сессия 2 созыва 

РЕШЕНИЕ  

20.03.2024г. № 178 

Об отмене некоторых решений Верхореченского сельского совета 

Бахчисарайского района Республики Крым  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

статьей 1 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ "О собраниях, митингах, 

демонстрациях, шествиях и пикетированиях", руководствуясь Уставом 

муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым, протеста прокуратуры Бахчисарайского района от 

26.12.2023 № Исорг-20350004-3241-23/-2035004 Верхореченский сельский совет 

Бахчисарайского района Республики Крым, 

РЕШИЛ: 

1. Отменить:  

решение Верхореченского сельского совета Бахчисарайского района 

Республики Крым от 02.11.2017 № 325 "Об утверждении Положения о порядке 

проведения публичных мероприятий на территории Верхореченского сельского 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым"; 

решение Верхореченского сельского совета Бахчисарайского района 

Республики Крым от 16.07.2021 № 80 "О внесении изменений в Порядок 

организации и проведения публичных мероприятий на территории Верхореченского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденный 

решением Верхореченского сельского совета от 02.11.2017 № 325". 

2. Разместить настоящее решение на официальном Портале Правительства 

Республики Крым на странице Бахчисарайского района Республики Крым в разделе 

– Муниципальные образования района, подраздел Верхореченское сельское 

поселение (https://verhorechenskoe.rk.gov.ru/), а также на информационном стенде в 

здании администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского 

района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, село 

Верхоречье, улица Советская, 10.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

Председатель Верхореченского сельского совета – 

главы администрации 

Верхореченского сельского поселения      К.Н. Османова 


